
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023 № 63______
п. Чегдомын

О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие малого и 
среднего предпринимательства в Верхнебуреинском районе Хабаровского 
края", утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 17.09.2012 № 906

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 
№ 42, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации, Хабаровского края, администрация Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Верхнебуреинском районе Хабаровского края", 
утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 17.09.2012 № 906 (далее -  
Программа) следующие изменения:

1.1. в строку Паспорта Программы "Основные показатели 
(индикаторы) муниципальной программы" добавить абзац "Количество 
населенных пунктов, в которых отсутствуют стационарные торговые 
объекты, жители которых обеспечены услугами торговли";

1.2. в строку Паспорта Программы "Ожидаемые результаты 
реализации муниципальной программы" добавить абзац "количества 
населенных пунктов, в которых отсутствуют стационарные торговые 
объекты, жители которых обеспечены услугами торговли до 3";

1.3. во 2 абзаце раздела II "Цели и задачи муниципальной программы" 
цифры "2024" заменить на цифры "2025";

1.4. в разделе V "Оценка достижения целей и задач Муниципальной 
программы" внести следующие изменения:

1.4.1. в абзаце 3 цифры "2024" заменить на цифры "2025";
1.4.2. в абзаце 9 цифры "20" заменить на цифры "15";

па о 0 4 4 6 3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.



2

1.4.3. после абзаца 13 вставить абзац количества населенных 
пунктов, в которых отсутствуют стационарные торговые объекты, жители 
которых обеспечены услугами торговли до 3.";

1.5. в раздел X " Методика сбора информации и расчета показателей 
(индикаторов)" добавить пункт 2.4 следующего содержания:

"2.4. Количество населенных пунктов, в которых отсутствуют 
стационарные торговые объекты, жители которых обеспечены услугами 
торговли

Источник информации и расчет показателя:
Экономический сектор финансового управления.
Фактические значения показываются исходя из фактического 

количества населенных пунктов, в которых отсутствуют стационарные 
торговые объекты, жители которых обеспечены услугами торговли с 
использованием автомагазинов.

Плановые значения рассчитываются исходя из анализа фактических 
значений прошлых периодов и планируемых.".

1.6. в Приложение 4 "Сведения о показателях (индикаторах) 
муниципальной программы" добавить строку 2.4 следующего содержания:
И

zA Количество единиц Экономический - - - - - Т ~ 3 ”
населенных
пунктов, в
которых
отсутствуют
стационарные
торговые
объекты,
жители

сектор
финансового
управления

которых
обеспечены
услугами
торговли

И

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в 
опубликования (обнародования).

после его официального

Глава района А.М. Маслов


